
Eröffnungsturnier Chapman-Vierer - 14.04.2024
*ERGEBNISLISTE*

18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Chapman-Vierer - Stableford

Platz Name Club HCPI/PHCP Brutto Netto Gew.
Brutto

Brutto -Team PHCP™

1 1 Ewertz Jan Carlos Coesfeld, G&LC 6,2 / 7(7) 34 41 75

Schumacher Philipp Coesfeld, G&LC 6,6 / 7 34 41 75

2 Gröning Thorsten Coesfeld, G&LC 12,5 /
14(13) 29 42 80

Kallwitz Lars Coesfeld, G&LC 9,8 / 11 29 42 80

3 Johann-Krone Lars Coesfeld, G&LC 14,4 /
16(13) 27 40 82

Neuhaus Ole Coesfeld, G&LC 9,0 / 10 27 40 82

4 Neff Tim Coesfeld, G&LC 12,1 /
14(16) 26 42 83

Neff Yvonne Coesfeld, G&LC 16,2 / 18 26 42 83

5 Uphues Holger Coesfeld, G&LC 16,0 /
18(19) 24 43 85

Schulz Thomas Coesfeld, G&LC 16,7 / 19 24 43 85

* Kuhlmann Udo Coesfeld, G&LC 15,9 /
18(19) 24 42 86

Roters Stefan Coesfeld, G&LC 16,2 / 19 24 42 86

* Matschke Jannik Coesfeld, G&LC 9,8 /
11(14) 24 36 87

Matschke Julian Coesfeld, G&LC 15,0 / 17 24 36 87

* Dr. Meis Andre Coesfeld, G&LC 12,5 /
14(16) 24 39 86

Freckmann Christian Coesfeld, G&LC 16,0 / 18 24 39 86

9 Schäpers Volkmar Coesfeld, G&LC 10,6 /
12(16) 21 37 88

Linke Alex Coesfeld, G&LC 16,4 / 19 21 37 88

10 Heßing Dominik Coesfeld, G&LC 25,5 /
29(29) 20 49 89

Schültingkemper Maximilian Coesfeld, G&LC 23,9 / 28 20 49 89



* Dr. Meissner Andreas Coesfeld, G&LC 17,1 /
20(20) 20 40 89

Lerch Elke Coesfeld, G&LC 17,6 / 20 20 40 89

* Haselhoff Tim Coesfeld, G&LC -2,1 /
-3(27) 20 47 89

HASELHOFF Andreas Coesfeld, G&LC 48,0 / 56 20 47 89

* Redemann Stefan Coesfeld, G&LC 13,5 /
15(25) 20 44 90

Verstegen Stephan Coesfeld, G&LC 29,5 / 34 20 44 90

14 Matschke Ralf Coesfeld, G&LC 10,9 /
12(15) 19 33 91

Matschke Maria Coesfeld, G&LC 16,3 / 18 19 33 91

* Hartmann Elmar Coesfeld, G&LC 14,7 /
17(31) 19 48 92

Köning Julian Coesfeld, G&LC 37,8 / 44 19 48 92

* Eser-Tekath Melanie Coesfeld, G&LC 19,6 /
22(23) 19 41 91

Tekath Dirk Coesfeld, G&LC 20,4 / 23 19 41 91

** Mester Mathias Coesfeld, G&LC 38,6 /
45(27) 19 46 90

Rütter Martin Alten Fliess, GC Am 7,5 / 8 19 46 90

** Burgard Mike Coesfeld, G&LC 24,6 /
28(28) 19 46 91

Steinberg Martin Coesfeld, G&LC 23,2 / 27 19 46 91

* Strickling Michael Coesfeld, G&LC 21,0 /
24(29) 19 44 94

Spiekermann Jutta Coesfeld, G&LC 29,3 / 33 19 44 94

20 Eßling Uwe Coesfeld, G&LC 9,2 /
10(15) 18 32 92

Gallinat Marion Coesfeld, G&LC 16,9 / 19 18 32 92

21 Brox Detlef Coesfeld, G&LC 18,2 /
21(26) 17 39 96

Marks Wilhelm Coesfeld, G&LC 27,0 / 31 17 39 96

* Kamuf Meinrad Coesfeld, G&LC 13,5 /
15(21) 17 38 92

Kamuf Magdalena Coesfeld, G&LC 22,7 / 26 17 38 92

* Frankemölle-Heermann Günter Coesfeld, G&LC 19,3 /
22(26) 17 40 95



Bakenecker Heike Coesfeld, G&LC 25,8 / 29 17 40 95

* Bünker Werner Coesfeld, G&LC 14,1 /
16(23) 17 38 94

Bünker Christa Coesfeld, G&LC 26,5 / 30 17 38 94

25 Behnen Lukas Brückhausen, GC 10,6 /
12(26) 16 32 103

Behnen Rainer Coesfeld, G&LC 33,8 / 39 16 32 103

* Dr. Drerup Gerhard Coesfeld, G&LC 17,7 /
20(22) 16 35 96

Drerup Helga Coesfeld, G&LC 21,0 / 24 16 35 96

27 Hentschel Peter Coesfeld, G&LC 18,8 /
22(37) 15 47 99

Viehoff Cornelia Coesfeld, G&LC 45,1 / 51 15 47 99

* Holtkemper Gustav Coesfeld, G&LC 18,7 /
21(26) 15 36 99

Dr. Hottelet Fabian Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 15 36 99

* Thesing Siegfried Coesfeld, G&LC 19,2 /
22(20) 15 33 96

Schulze Eliab Annette Coesfeld, G&LC 16,1 / 18 15 33 96

* Heßing Daniel Coesfeld, G&LC 35,7 /
41(48) 15 56 101

Queisler Tim Coesfeld, G&LC 47,5 / 55 15 56 101

31 Wichert Michael Coesfeld, G&LC 16,9 /
19(24) 14 29 104

Buchner Ralf Coesfeld, G&LC 25,0 / 29 14 29 104

* Eilermann Jutta Coesfeld, G&LC 15,9 /
18(22) 14 33 98

Hölker Barbara Coesfeld, G&LC 23,3 / 26 14 33 98

* Trimpe Dirk Coesfeld, G&LC 11,2 /
13(38) 14 46 101

RICHARD Carsten Coesfeld, G&LC 54,0 / 63 14 46 101

** Schröer Thomas Coesfeld, G&LC 20,2 /
23(27) 14 36 100

Schröer-Optelaak Simone Coesfeld, G&LC 26,3 / 30 14 36 100

** HEUMER Manuela Coesfeld, G&LC 54,0 /
61(45) 14 52 102

Heumer Jan Coesfeld, G&LC 25,3 / 29 14 52 102



36 Ostendorf Peter Coesfeld, G&LC 25,9 /
30(28) 13 35 102

Ostendorf Susanne Coesfeld, G&LC 22,5 / 25 13 35 102

* Höing Reinhard Coesfeld, G&LC 21,7 /
25(33) 13 43 99

Emmerich Olaf Coesfeld, G&LC 34,6 / 40 13 43 99

* Kintrup Magdalene Coesfeld, G&LC 20,3 /
23(27) 13 35 101

Lenzing Mechthild Coesfeld, G&LC 26,5 / 30 13 35 101

* Renners Frank Coesfeld, G&LC 25,1 /
29(30) 13 37 102

Renners Simone Coesfeld, G&LC 26,5 / 30 13 37 102

40 Haselhoff Sabine Coesfeld, G&LC 16,2 /
18(29) 12 34 104

RECHT Karin Coesfeld, G&LC 34,4 / 39 12 34 104

* Brox Juliane Coesfeld, G&LC 17,7 /
20(31) 12 43 97

Marks Gabi Coesfeld, G&LC 36,7 / 42 12 43 97

42 Brockmann Jürgen Coesfeld, G&LC 16,0 /
18(36) 11 38 107

Rösner-Brockmann Barbara Coesfeld, G&LC 47,4 / 54 11 38 107

* Mauritz Daniel Coesfeld, G&LC 24,4 /
28(31) 11 35 105

Hauling Dietmar Coesfeld, G&LC 29,7 / 34 11 35 105

44 Wortmann Norbert Coesfeld, G&LC 21,4 /
25(27) 10 28 108

Südfels Bettina Coesfeld, G&LC 24,9 / 28 10 28 108

** Richter Anke Coesfeld, G&LC 38,7 /
44(42) 10 42 109

Griesmeyer Uwe Coesfeld, G&LC 33,9 / 39 10 42 109

* Berning Wilhelm Coesfeld, G&LC 30,1 /
35(38) 10 41 106

Behler Inge Coesfeld, G&LC 36,1 / 41 10 41 106

* Rohls Franz Coesfeld, G&LC 11,9 /
14(29) 10 34 104

Rohls Margret Coesfeld, G&LC 39,0 / 44 10 34 104

* Schneider Hans-Günter Coesfeld, G&LC 29,5 /
34(33) 10 31 111



Thiele Dieter Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 10 31 111

49 Bankwitz Carsten Coesfeld, G&LC 47,2 /
55(52) 9 40 121

Bankwitz Birgit Coesfeld, G&LC 42,3 / 48 9 40 121

* Dr. Sonntag-Rösing Thomas Coesfeld, G&LC 26,5 /
31(29) 9 30 108

Rösing Alexandra Coesfeld, G&LC 23,9 / 27 9 30 108

51 Demmer Urban Coesfeld, G&LC 18,2 /
21(40) 8 44 105

Dr. von Schwertführer Hilmar Coesfeld, G&LC 50,5 / 59 8 44 105

52 Kneilmann Achim Coesfeld, G&LC 26,5 /
31(30) 7 33 106

Kneilmann Marion Coesfeld, G&LC 25,3 / 29 7 33 106

* Wahlbring Thomas Coesfeld, G&LC 22,8 /
26(30) 7 31 108

Wahlbring Claudia Coesfeld, G&LC 29,7 / 34 7 31 108

54 Melis Angelika Coesfeld, G&LC 22,7 /
26(26) 6 24 111

Schmäing Hildegard Coesfeld, G&LC 22,0 / 25 6 24 111

55 Koch Ralph Coesfeld, G&LC 37,5 /
43(48) 3 35 122

Koch Pia Coesfeld, G&LC 47,2 / 53 3 35 122

56 Dr. Kleine Homann Walter Coesfeld, G&LC 24,8 /
29(38) NA NA 0

Simon Dittmar Coesfeld, G&LC 40,7 / 47 NA NA 0

Netto - Team PHCP™ - 0,0 bis 23,5

1 1 Uphues Holger Coesfeld, G&LC 16,0 /
18(19) 24 43 85

Schulz Thomas Coesfeld, G&LC 16,7 / 19 24 43 85

2 2 Neff Tim Coesfeld, G&LC 12,1 /
14(16) 26 42 83

Neff Yvonne Coesfeld, G&LC 16,2 / 18 26 42 83

3 * Kuhlmann Udo Coesfeld, G&LC 15,9 /
18(19) 24 42 86

Roters Stefan Coesfeld, G&LC 16,2 / 19 24 42 86

* Gröning Thorsten Coesfeld, G&LC 12,5 /
14(13) 29 42 80



Kallwitz Lars Coesfeld, G&LC 9,8 / 11 29 42 80

5 Eser-Tekath Melanie Coesfeld, G&LC 19,6 /
22(23) 19 41 91

Tekath Dirk Coesfeld, G&LC 20,4 / 23 19 41 91

* Ewertz Jan Carlos Coesfeld, G&LC 6,2 / 7(7) 34 41 75

Schumacher Philipp Coesfeld, G&LC 6,6 / 7 34 41 75

7 Johann-Krone Lars Coesfeld, G&LC 14,4 /
16(13) 27 40 82

Neuhaus Ole Coesfeld, G&LC 9,0 / 10 27 40 82

* Dr. Meissner Andreas Coesfeld, G&LC 17,1 /
20(20) 20 40 89

Lerch Elke Coesfeld, G&LC 17,6 / 20 20 40 89

9 Dr. Meis Andre Coesfeld, G&LC 12,5 /
14(16) 24 39 86

Freckmann Christian Coesfeld, G&LC 16,0 / 18 24 39 86

10 Bünker Werner Coesfeld, G&LC 14,1 /
16(23) 17 38 94

Bünker Christa Coesfeld, G&LC 26,5 / 30 17 38 94

** Kamuf Meinrad Coesfeld, G&LC 13,5 /
15(21) 17 38 92

Kamuf Magdalena Coesfeld, G&LC 22,7 / 26 17 38 92

12 Schäpers Volkmar Coesfeld, G&LC 10,6 /
12(16) 21 37 88

Linke Alex Coesfeld, G&LC 16,4 / 19 21 37 88

13 Matschke Jannik Coesfeld, G&LC 9,8 /
11(14) 24 36 87

Matschke Julian Coesfeld, G&LC 15,0 / 17 24 36 87

14 Dr. Drerup Gerhard Coesfeld, G&LC 17,7 /
20(22) 16 35 96

Drerup Helga Coesfeld, G&LC 21,0 / 24 16 35 96

15 Eilermann Jutta Coesfeld, G&LC 15,9 /
18(22) 14 33 98

Hölker Barbara Coesfeld, G&LC 23,3 / 26 14 33 98

* Matschke Ralf Coesfeld, G&LC 10,9 /
12(15) 19 33 91

Matschke Maria Coesfeld, G&LC 16,3 / 18 19 33 91

* Thesing Siegfried Coesfeld, G&LC 19,2 / 15 33 96



22(20)

Schulze Eliab Annette Coesfeld, G&LC 16,1 / 18 15 33 96

18 Eßling Uwe Coesfeld, G&LC 9,2 /
10(15) 18 32 92

Gallinat Marion Coesfeld, G&LC 16,9 / 19 18 32 92

Netto - Team PHCP™ - 23,6 bis 29,5

1 1 Heßing Dominik Coesfeld, G&LC 25,5 /
29(29) 20 49 89

Schültingkemper Maximilian Coesfeld, G&LC 23,9 / 28 20 49 89

2 2 Haselhoff Tim Coesfeld, G&LC -2,1 /
-3(27) 20 47 89

HASELHOFF Andreas Coesfeld, G&LC 48,0 / 56 20 47 89

3 3 Mester Mathias Coesfeld, G&LC 38,6 /
45(27) 19 46 90

Rütter Martin Alten Fliess, GC Am 7,5 / 8 19 46 90

* Burgard Mike Coesfeld, G&LC 24,6 /
28(28) 19 46 91

Steinberg Martin Coesfeld, G&LC 23,2 / 27 19 46 91

5 Redemann Stefan Coesfeld, G&LC 13,5 /
15(25) 20 44 90

Verstegen Stephan Coesfeld, G&LC 29,5 / 34 20 44 90

* Strickling Michael Coesfeld, G&LC 21,0 /
24(29) 19 44 94

Spiekermann Jutta Coesfeld, G&LC 29,3 / 33 19 44 94

7 Frankemölle-Heermann Günter Coesfeld, G&LC 19,3 /
22(26) 17 40 95

Bakenecker Heike Coesfeld, G&LC 25,8 / 29 17 40 95

8 Brox Detlef Coesfeld, G&LC 18,2 /
21(26) 17 39 96

Marks Wilhelm Coesfeld, G&LC 27,0 / 31 17 39 96

9 Holtkemper Gustav Coesfeld, G&LC 18,7 /
21(26) 15 36 99

Dr. Hottelet Fabian Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 15 36 99

* Schröer Thomas Coesfeld, G&LC 20,2 /
23(27) 14 36 100

Schröer-Optelaak Simone Coesfeld, G&LC 26,3 / 30 14 36 100

11 Ostendorf Peter Coesfeld, G&LC 25,9 / 13 35 102



30(28)

Ostendorf Susanne Coesfeld, G&LC 22,5 / 25 13 35 102

* Kintrup Magdalene Coesfeld, G&LC 20,3 /
23(27) 13 35 101

Lenzing Mechthild Coesfeld, G&LC 26,5 / 30 13 35 101

13 Rohls Franz Coesfeld, G&LC 11,9 /
14(29) 10 34 104

Rohls Margret Coesfeld, G&LC 39,0 / 44 10 34 104

* Haselhoff Sabine Coesfeld, G&LC 16,2 /
18(29) 12 34 104

RECHT Karin Coesfeld, G&LC 34,4 / 39 12 34 104

15 Behnen Lukas Brückhausen, GC 10,6 /
12(26) 16 32 103

Behnen Rainer Coesfeld, G&LC 33,8 / 39 16 32 103

16 Dr. Sonntag-Rösing Thomas Coesfeld, G&LC 26,5 /
31(29) 9 30 108

Rösing Alexandra Coesfeld, G&LC 23,9 / 27 9 30 108

17 Wichert Michael Coesfeld, G&LC 16,9 /
19(24) 14 29 104

Buchner Ralf Coesfeld, G&LC 25,0 / 29 14 29 104

18 Wortmann Norbert Coesfeld, G&LC 21,4 /
25(27) 10 28 108

Südfels Bettina Coesfeld, G&LC 24,9 / 28 10 28 108

19 Melis Angelika Coesfeld, G&LC 22,7 /
26(26) 6 24 111

Schmäing Hildegard Coesfeld, G&LC 22,0 / 25 6 24 111

Netto - Team PHCP™ - 29,6 bis 54

1 1 Heßing Daniel Coesfeld, G&LC 35,7 /
41(48) 15 56 101

Queisler Tim Coesfeld, G&LC 47,5 / 55 15 56 101

2 2 HEUMER Manuela Coesfeld, G&LC 54,0 /
61(45) 14 52 102

Heumer Jan Coesfeld, G&LC 25,3 / 29 14 52 102

3 3 Hartmann Elmar Coesfeld, G&LC 14,7 /
17(31) 19 48 92

Köning Julian Coesfeld, G&LC 37,8 / 44 19 48 92

4 Hentschel Peter Coesfeld, G&LC 18,8 / 15 47 99



22(37)

Viehoff Cornelia Coesfeld, G&LC 45,1 / 51 15 47 99

5 Trimpe Dirk Coesfeld, G&LC 11,2 /
13(38) 14 46 101

RICHARD Carsten Coesfeld, G&LC 54,0 / 63 14 46 101

6 Demmer Urban Coesfeld, G&LC 18,2 /
21(40) 8 44 105

Dr. von Schwertführer Hilmar Coesfeld, G&LC 50,5 / 59 8 44 105

7 Höing Reinhard Coesfeld, G&LC 21,7 /
25(33) 13 43 99

Emmerich Olaf Coesfeld, G&LC 34,6 / 40 13 43 99

* Brox Juliane Coesfeld, G&LC 17,7 /
20(31) 12 43 97

Marks Gabi Coesfeld, G&LC 36,7 / 42 12 43 97

9 Richter Anke Coesfeld, G&LC 38,7 /
44(42) 10 42 109

Griesmeyer Uwe Coesfeld, G&LC 33,9 / 39 10 42 109

10 Berning Wilhelm Coesfeld, G&LC 30,1 /
35(38) 10 41 106

Behler Inge Coesfeld, G&LC 36,1 / 41 10 41 106

11 Bankwitz Carsten Coesfeld, G&LC 47,2 /
55(52) 9 40 121

Bankwitz Birgit Coesfeld, G&LC 42,3 / 48 9 40 121

12 Brockmann Jürgen Coesfeld, G&LC 16,0 /
18(36) 11 38 107

Rösner-Brockmann Barbara Coesfeld, G&LC 47,4 / 54 11 38 107

13 Renners Frank Coesfeld, G&LC 25,1 /
29(30) 13 37 102

Renners Simone Coesfeld, G&LC 26,5 / 30 13 37 102

14 Mauritz Daniel Coesfeld, G&LC 24,4 /
28(31) 11 35 105

Hauling Dietmar Coesfeld, G&LC 29,7 / 34 11 35 105

* Koch Ralph Coesfeld, G&LC 37,5 /
43(48) 3 35 122

Koch Pia Coesfeld, G&LC 47,2 / 53 3 35 122

16 Kneilmann Achim Coesfeld, G&LC 26,5 /
31(30) 7 33 106

Kneilmann Marion 7 33 106



Coesfeld, G&LC 25,3 / 29

17 Schneider Hans-Günter Coesfeld, G&LC 29,5 /
34(33) 10 31 111

Thiele Dieter Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 10 31 111

* Wahlbring Thomas Coesfeld, G&LC 22,8 /
26(30) 7 31 108

Wahlbring Claudia Coesfeld, G&LC 29,7 / 34 7 31 108

19 Dr. Kleine Homann Walter Coesfeld, G&LC 24,8 /
29(38) NA NA 0

Simon Dittmar Coesfeld, G&LC 40,7 / 47 NA NA 0

ClubInOne 2024 – smartup solutions GmbH

* Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des
DGV ermittelt!


